	Kur po shkruaj se shenderrimin e LDK-se nga parti e djathte ne parti tipike komuniste e ka filluar Fatmir Sejdiu dhe e ka betonizuar Isa Mustafa, shume nuk po jane te bindur. Sa me shume qe te shkunden keta, shplohen shplohen, dalin cullak ne lendine.

A di dikush te bej nje fjali se si e kupton Fatmiri filozofin Rugoviste? Une jo vetem pikepamjet e tij mbi Rugovizmin, po per asgje nuk di cilat jane bindjet dhe besimet e Fatmirit. Ne fakt i di, dihen nga ato qe nuk i flet po i punon. Nga ato qe flet, shume flete e kurrgje nuk thote, mashtrues tipik shkolle e komunizmit.
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Xhevat Meha

Kur po shkruajse shendertimin @ LDK-5e nga parti ¢ jathte e parti
tipke komuniste  ka filar Fatmir Sjdiu dhe ¢ ka betonizuar fsa
Mustaa,shume nuk po jane te bindur. Sa me shume ge te shkunden
Keta, shplohen shplohen, dain culak ne lendine.

A i dikush te bej e flsesi e kupton Fatmii flozofin Rugoviste?
Une jo vetem pikepamje et mbi Rugovizmin, po per asgje nuk di
clatjane bindjet dhe besimet e Fatmii. Ne fok i d,dihen nga 210 G2
ki let o punon. Nga ato ge flet. shume fete ¢ kurgje nuk thote,
mashirues tipik shkoll & komunizmit





